111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

30 * 總務處營繕組/組員 39,820 41,315 1,495 1~6月 6 8,970

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

31 *
教務處招生暨入學服務中心

/組員
39,325 40,920 1,573 1~6月 6 9,438

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

32 * 總務處採購保管組/組員 38,820 40,235 1,415 1~6月 6 8,490

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

第 164 頁

附件五  111年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後

補助期間 補助月份
合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3
原始憑證冊编號序號

姓名

註1
單位/職稱

每月薪資

每月補助

差額註2
備註

33 * 學務處/組員 38,295 39,850 1,532 1~6月 6 9,191

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

34 * 圖書暨資訊處/組員 39,095 40,590 1,495 1~6月 6 8,970

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

35 * 秘書室/組員 40,095 41,590 1,495 1~6月 6 8,970

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

36 * 護理系/組員 40,095 41,590 1,495 1~6月 6 8,970

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

第 165 頁

附件五  111年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後

補助期間 補助月份
合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3
原始憑證冊编號序號

姓名

註1
單位/職稱

每月薪資

每月補助

差額註2
備註

37 * 研究暨產學發展處/組員 37,070 38,430 1,360 1~6月 6 8,160

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

38 * 總務處事務組/組員 38,740 40,180 1,440 1~6月 6 8,640

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

39 * 物理治療系/組員 36,735 38,095 1,360 1~6月 6 8,160

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

40 * 護理系/組員 38,735 40,175 1,440 1~6月 6 8,640

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

第 166 頁

附件五  111年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後

補助期間 補助月份
合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3
原始憑證冊编號序號

姓名

註1
單位/職稱

每月薪資

每月補助

差額註2
備註

41 * 應用外語系/組員 38,240 39,780 1,530 1~6月 6 9,178

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

42 *
體育暨健康促進中心健康促

進組/組員
37,205 38,625 1,420 1~6月 6 8,520

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

43 * 護理系/組員 31,010 32,210 1,200 1~6月 6 7,200

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

44 *
高齡及長期照護事業系/組

員
32,180 33,480 1,287 1~6月 6 7,723

111.1.18

111.2.22

111.3.22

111.4.21

111.5.20

111.6.22

111.1.24

111.2.25

111.3.25

111.4.25

111.5.25

111.6.24

1110118018

1110222022

1110322003

1110421011

1110520011

1110622001

第 167 頁

附件五  111年度　編制內職員薪資差額執行表

調整前 調整後

補助期間 補助月份
合計

補助金額
傳票日期

付款完成日

註3
原始憑證冊编號序號

姓名

註1
單位/職稱

每月薪資

每月補助

差額註2
備註

45 * 護理系/組員 34,345 35,705 1,360 1~6月 6 8,160